 Profinet 远程输入模块用户手册
V1.0
 2019.11
版权申明
上海固高欧辰智能科技有限公司
保留所有权利
上海固高欧辰智能科技有限公司保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和
产品规格等文件的权力。

图 1-1 模块外观
1-4
1.2  型号说明
1.2.1  产品型号说明
图 1-2Profinet 远程 IO 模块型号说明
1.2.2 产品型号
表 1-1 产品型号列表
规格说明 型号 描述
Profinet远程输入模块 RT131-1BL00-PN 32DI，输入类型：源型/漏型
1-5
1.3 规格说明
RT133-1BL00-PN远程 IO 模块的电气规格如表 1-2 所示。
表 1-2Prfinet 远程 IO 模块的电气规格
数字量输入
通道数 32 路
滤波时间 0.5ms
额定电平 24V DC(-15%/+20%)
“1”信号电平 15-30VDC,7mA
“0”信号电平 0-5VDC
端口防护 过压冲击保护
1-6
第2章  硬件连接
2.1  模块接口
2.1.1  示意图
Profinet远程 I/O模块的接口如图 2-1 所示。
图 2-1 Profinet 远程输入模块接口示意图
 以下为 Profinet 远程输入模块接口列表说明如表 2-1：
表 2-1 接口列表说明
序号 接口标识 功能
X1 IN/OUT Profinet 100BASE 网线插座 1
X2 IN/OUT Profinet 100BASE 网线插座 2
X3 DC IN 电源接口（24V输入）
X4 DI16~ DI31 16路通用输入接口
X5 DI0~ DI15 16路通用输入接口
1-7
2.1.2  各接口定义
(1).通用输入接口 X5如图 2-2 所示。
图 2-2 输入接口引脚定义
Prfinet 远程输入模块的 X5 接口定义如表 2-3 所示
表 2-2  Prfinet 远程输入模块 X5 接口定义
引脚 信号 说明 引脚 信号 说明
1 DI0 通用输入 2 DI1 通用输入
3 DI2 通用输入 4 DI3 通用输入
5 DI4 通用输入 6 DI5 通用输入
7 DI6 通用输入 8 DI7 通用输入
9 COM0 DI0~DI7 输入公共端 10 COM0 DI0~DI7 输入公共端
11 DI8 通用输入 12 DI9 通用输入
13 DI10 通用输入 14 DI11 通用输入
15 DI12 通用输入 16 DI13 通用输入
17 DI114 通用输入 18 DI15 通用输入
19 COM1 DI8~DI15 输入公共端 20 COM1 DI8~DI15 输入公共端
(2).通用输入接口 X4如图 2-3 所示。
表 2-3  Prfinet 远程输入模块 X4 接口定义
引脚 信号 说明 引脚 信号 说明
1-8
引脚 信号 说明 引脚 信号 说明
1 DI16 通用输入 2 DI17 通用输入
3 DI18 通用输入 4 DI19 通用输入
5 DI20 通用输入 6 DI21 通用输入
7 DI22 通用输入 8 DI23 通用输入
9 COM2 DI16~DI23 输入公共端 10 COM2 DI16~DI23 输入公共端
11 DI24 通用输入 12 DI25 通用输入
13 DI26 通用输入 14 DI27 通用输入
15 DI28 通用输入 16 DI29 通用输入
17 DI30 通用输入 18 DI31 通用输入
19 COM3 DI24~DI31 输入公共端 20 COM3 DI24~DI31 输入公共端
以下为输入 I/O 接口内部电路示意图，如图 2-3
图 2-3   模块电气接口图
1-9
2.1.3  指示灯说明
模块对部分接口配置了工作指示灯，便于识别接口当前的工作状态，指示灯说明见表 2-4。
表 2-4 指示灯工作状态说明
名称 颜色 说明
PWR 绿色
24V 电源指示